Salvo melhor opinifo, o mais que é licito fazer-se é
desdobrar abreviaturas, onde for possivel.

Ninguém ignora, por exemplo, a diferenca que hé entre
dominus e domnus e domino e domno. Como havemos de
desdobrar dnus e dna?

Nem sempre o sentido é claro. Opto pelo mais certo:
manter a abreviatura.

Casa da Madre de Deus, 2- Setembro. 1950

ALFREDO PIMENTA.

Eis o documento:

In nomine Sancte et Individue Trinitatis patris et Fillij et Spiritus sancti.
Sciant cunti presentis Scripture tenore specturi quod ego Johanes dei et aposto-
lice sedis gratia episcopus Colimbrien de licencia venerandi patris dni martini
archiepiscopi bracharen in honorem et gloriam beatissime dei genitricis marie et
sanctorum quorum Reliquie in hoc scrinio Retumduntur hoe altare conssecravi
asistentibus in hac ecclesia Reverendis patribus domino Johane manrrique archie-
piscopo compostellano et domino Roderico episcopo civitatensis qui una mecum
tam in presenti die quam in aniversario huius dedicationis indulgencias quas de
jure potuimus omnibus presentibus et penitentibus et dictam ecclesiam personali-
ter visitantibus concessimus in perpetuum celebrata autem fuit huius altaris
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solepnis consecratio in presencia strenvissimi domini Johanis Regis portugallie
qui predictam ecclesiam ut cernitur Rehedificavit et ornamentis argenteis largis-
sime dotavit. Et im (sic) presencia Regine Nobilissime dne philipe fillie dni
Johanis ducis alanclastis et flllij aduardi Regis anglie. Et in presencia filiorum
dicti Regis et Regine scilicet dni aduardi inffantis maioris et dni petri et Hen-
rici. et Johanis. et Elisabeth inffantisse. Et aliorum Nobilium et plebis deum
laudantium et pro beneficijs et indulgentijs sibi collactis gracias agentium. Anno
ab Incarnatione domini Millessimo Quatuorcentessimo XX iij die Januarij. Rex.

(Em letra do préprio) Johanes episcopus Colimbriensis.

(To re do Tombo, Gollegiada de Guimaries).

No fundo do documento, em caligrafia mais moderna:

era de 1439 aos vinte e tres dias do mes de Janeiro dia de Sancto jlefonso foi
sagrada esta Igreia por mandado do mui nobre Rei dom Jodo rei de Portugal e
da mui nobre rainha dona felipa sua molher filha do duque elencastre e sagroua
o bispo do porto d3 Jodo dasambuja. esta obra fes Jodo garcia mestre.

esta carta he da consagracio do altar mor da igreia somente porque a igreia foi
consagrada depois por o bispo do porto dom Jodo dazambuja como no letreiro que
esta na capela mor se pode uer.